Kira Sertifikasi ihragc Ozeti
Kuveyt Turk Katilim Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalan Varhk
Kiralama A.S.

Kaynak [ ihragel Kurulug

Nominal Deger (ihrag Tutar)
Satis Yontemi

Varlik Kompozisyonu

Talep Sinini (En Az Talep Tutan)
Talep Toplama

ISIN

Vade

Vade Baglangig Tarihi

Vade Sonu (itfa Tarihi)

Yillik BILESIK Getirisi

Yillik BASIT Briit Getiri Orani
Dénemsel Getiri Orani

Getiri Odeme Dénemi

Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin Izlendigi Kurulus

150,000,000 &
Nitelikli Yatinmciya Satig
%100 Yonetim Sozlesmesine Dayah Yapida
Minimum talep tutan nominal 10.000-TL
21/04/2022
TRDKTVK72236
76
22/04/2022
07/07/2022
17.44%
16.35%
3.40438%
Vadesinde anapara ile tek seferde
BIST
Merkezi Kayit Kurulusu (MKK)




